香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責
，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED
新焦點汽車技術控股有限公司*
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海 外監 管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司  」）根據香港聯合交易所有
限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一六年九月二十
八日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命
新焦點汽車技術控股有限公司

主席
 張健行

香港，二零一六年九月二十八日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－張健行及杜敬
磊；非執行董事應偉及王振宇；及獨立非執行董事－胡玉明、林雷及張曉亞
。

*  僅供識別

採用 IFRS後- TDR合併財務報表格式化申報作業-合

併現金流量表

公司代號：9106 公司名稱：新焦點-DR

年季：10502 單位：新台幣仟元

現金流量表期間：105/01/01～105/06/30

營業活動淨現金流量(調節後) -141,382

換算匯率說明 匯率 RMB1：NTD4.8450換算。

備註
民國 105年第二季財務報表係以民國 105年 6月 30日

之匯率 RMB1：NTD4.8450換算。

報表資料

=============================================================================

營業活動之現金流量：

繼續營業單位稅前淨利(損失)  $      43,116

停業單位稅前淨利(損失)

本期稅前淨利(淨損):       $     43,116

調整項目：

不影響現金流量之收益費損項目

呆帳費用

折舊費用       $     96,542

攤銷費用       $     591

股份基礎給付酬勞成本      $     17,490

利息費用       $     98,969

利息收入       ($ 114,255)

投資性不動產之租金及其他租金淨收益    ($     5,867)

衍生金融負債公平價值變動     ($     20,591)

採用權益法認列之關聯企業及合資損失(利益)之份額   ($     35,436)

撤銷應付代價及其他應付款項     ($      9,677)

與營業活動相關之流動資產/負債變動數

應收帳款增加(減少)      ($     192,719)

存貨增加(減少)       ($     74,148)

預付費用增加(減少)      ($     117,375)

應付帳款增加(減少)      $      248,694

應付費用增加(減少)      ($     67,031)

營運產生之現金       ($     131,697)

支付之所得稅       ($     9,685)

營業活動之淨現金流入(流出)     ($     141,382)

投資活動之現金流量：

其他金融資產減少      ($      4,307)

取得不動產、廠房及設備      ($      102,186)

出售備供出售金融資產所得款項     $      17,132

第三方償還貸款       $      290,700

收取之利息       $      13,387

其他非流動資產減少(增加)     $      18,261

其他投資活動       $      11,090

投資活動之淨現金流入(流出)     $      244,077

籌資活動之現金流量：

自附屬公司非控制擁有人投資     $ 5,862

償還借款       ($     187,783)

支付之利息       ($      47,674)

籌資活動之淨現金流入(流出)     ($      229,595)

匯率變動對現金及約當現金之影響     ($      21,049)

本期現金及約當現金增加(減少)數     ($      126,900)

期初現金及約當現金餘額      $      700,933

期末現金及約當現金餘額      $      552,984

=============================================================================

	C-海外监管公告模板（新LOGO）
	7.TDR合併財務報表